
實施年級 領域學習/彈性學習課程別或活動 實施週次(週)

七 生物 1-2週 2節

八 國文 5週 1節

九

七

八

九

七 生物 美感藝術 14-19週 3-6週 8節 4週

八 理化 活力探索 4-12週 16週 4節 3節

九 地科 10-14週 4節

七 生物 坪林故事採集 坪林故事採集 國文 11週 2週 14-16週 1週 1節 1節 3節 2節

八 國文 理化 活力探索 美感教育 14週 15-20週 7週 6週 1節 4節 3節 1節

九 地科 國文 10週 4-5週 1節 1節

七

八 理化 7-14週 2節

九

七

八 活力探索 5週 2節

九

七

八

九

七

國文
國文
國文

坪林故事採集
國文

美感藝術

3-5週

15-16週

17週

7週

14週

1週

4節

3節

2節

1節

2節

1節

八 國文 活力探索 美感藝術 1週 7週 1週 1節 1節 1節

九 國文 美感藝術 16週 1週 1節 1節

七 生物 坪林故事採集 國文 美感藝術 13週 4-7週 15-16週 4週 1節 4節 3節 1節

八

九 美感藝術 16-17週 1節

七 地理、美感藝術 4~5週、4~5週 2節、2節

八

九

七

八

九

七

八

九

七

八 美感藝術 13-17週 10節

九

13 多元文化 學發處

11 家庭暴力防治課程 學發處

12 國際教育 教務處

9 生涯規劃 學發處

10 家庭教育課程及活動 學發處

7 全民國防教育 品格處

8 生命教育 學發處

5 交通安全教育 品格處

6 其他安全教育議題 品格處

3 環境教育課程 品格處

4 戶外教育 品格處

1 性別平等教育課程或活動 品格處

2 性侵害防治教育課程 品格處

序號 重要教育工作 主責處室
納入課程規劃實施情形  （請視實際情形自行增列，內容須與各年級領域學習或彈性學習課程計畫相符）

本學期  實施時數/節數


